



رئیس منطقه سه سازمان بازرسی و بازرسی کل استان فارس خواستار شد؛ بررسی دقیق ابعاد حادثه واژگونی اتوبوس در محور فیروزآباد – کوار

رئیس منطقه سه سازمان بازرسی و بازرس کل استان فارس با حضور در بیمارستان نمازی از نزدیک در جریان روند درمانی مصدومان حادثه دلخراش واژگونی اتوبوس در محور فیروزآباد – کوار، قرار گرفت و خواستار بررسی دقیق ابعاد حادثه و پیگیری جدی برای پیشگیری از حوادث مشابه شد.
درمانی دیدار و گفت‌وگو کرد و ضمن قدردانی از تلاش‌های شبانه‌روزی کادر درمان، خواستار بررسی دقیق ابعاد حادثه و پیگیری جدی برای پیشگیری از حوادث مشابه شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بازرسی کل استان فارس، کاظم اکرمی در جریان این بازدید ضمن ابراز تأسف عمیق از وقوع این سانحه تلخ و ابراز همدردی با خانواده‌های جان‌باختگان، روند رسیدگی به وضعیت مجروحان را بررسی و از روند خدمات‌رسانی و مراقبت‌های درمانی تقدیر کرد. وی همچنین با مسئولان و تیم‌های

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس: بیش از ۴۲ هزار میلیارد ریال اعتبارات عمرانی فارس جذب نشد

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس گفت: بیش از ۴۲ هزار میلیارد ریال مانده اعتبارات در دستگاه‌های اجرایی داریم که جذب نشده است.
به گزارش ایثنا، محسن پاپری زارعی در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان در شیراز افزود: دستگاه‌هایی که بیشترین میزان عدم جذب اعتبارات را دارند به ترتیب شامل اداره‌کل نوسازی مدارس با هفت هزار و ۲۲۵ میلیارد ریال، شرکت آفا استان با چهار هزار و ۱۴۰ میلیارد ریال، بنیاد مسکن با چهار هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال، اداره‌کل ورزش و جوانان با سه هزار و ۷۰ میلیارد ریال، اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای ۲ هزار و ۷۷۰ میلیارد ریال و سازمان جهاد کشاورزی با ۲ هزار و ۱۸۰ میلیارد ریال است.
وی، با اشاره به ظرفیت‌های قانون بودجه امسال، از دستگاه‌های اجرایی خواست تا با استناد به موافقت‌نامه‌های مبادله‌شده، مناقضات را آغاز کنند و اجرای پروژه‌ها را مطلق تخصیص نکنند.
پاپری زارعی افزود: این موضوع باید امسال به‌طور جدی در دستور کار دستگاه‌های اجرایی قرار گیرد و تا زمان و منابع استان به هدر نرود و اختیارات به استانداران پیش‌بینی شده، گفت: نظام درآمد-هزینه‌ای

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد: آموزش مدیریت پسماند به صنف در روز بدون پلاستیک



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: همزمان با روز جهانی بدون پلاستیک با هدف ارتقای سطح آگاهی صنف در حوزه مدیریت پسماند کارگاه آموزشی با عنوان «مدیریت پسماند در مبدأ» ویژه اصناف برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز صمد پناهیان با اعلام این خبر اظهار داشت: «این آموزش با حضور ۴۰ نفر از اصناف مختلف در سطح شهر برگزار شد، آموزش‌های تخصصی و کاربردی در سه محور اصلی آشنایی با ناهنجاری‌های مرتبط با مدیریت پسماند شهری، بررسی راهکارهای کاهش تولید پسماند در حوزه صنفی و آموزش عملی تفکیک از مبدأ پسماند و اهمیت بازیافت

وزیر نیرو با اشاره به اقدامات فنی برای کنترل تلفات ناشی از فرسودگی شبکه توزیع آب، اعلام کرد کاهش فشار آب در برخی مناطق به‌منظور مدیریت بهتر منابع انجام شده و از مردم بابت این موضوع عذر خواهی می‌کنیم.

به‌گزارش ایسنا، عباس علی آبادی با بیان اینکه چاره‌ای جز افت فشار آب نداریم، اظهار کرد: آب نیست و باید با این مسئله مقابله کنیم، او همچنین بر لزوم پاسخ‌گویی مستمر شرکت‌های آب منطقه‌ای به مردم تأکید کرد.
به گفته وی ما آمادهایم به مشترکان مشورت و کمک ارائه دهیم، همچنین

عذرخواهی وزیر نیرو از مردم

به شرکت‌های آب منطقه‌ای توصیه می‌کنم با استفاده از شماره تلفن‌هایی که در اختیار مردم قرار دارد، به‌صورت بی‌وقفه پاسخ‌گوی شهروندان باشند.
وزیر نیرو که در یک مصاحبه تلویزیونی سخن می‌گفت، با بیان اینکه همان‌طور که رئیس‌جمهور نیز تأکید فرمودند، با افرادی که بی‌رحمانه به منابع و منافع ملی تعرض می‌کنند و به‌صورت غیرمجاز مصرف دارند، برخورد قاطع خواهد شد، اظهار کرد: استاندارد مصرف تعریف‌شده از سوی ما در حال حاضر ۱۳۰ لیتر به‌ازای هر نفر در شبانه‌روز است که عدد مناسبی برای شرایط فعلی کشور محسوب می‌شود.

برگ سلامت روان؛ شرط اخذ گواهینامه رانندگی



کارشناسان نگرانی‌هایی را درباره پیچیدگی فرآیند صدور گواهینامه جسمی و بینایی‌سنجی، گواهی سلامت روانی خود را از مراکز پزشکی صلاحیت‌دار که مورد تأیید وزارت بهداشت و سازمان پزشکی قانونی هستند، دریافت و ارائه کنند. این الزام شامل تمامی انواع گواهینامه‌ها از جمله پایه سوم، ویژه، موتورسیکلت و غیره می‌شود.

در ماده ۹ از پیوست ۲ آئین‌نامه، به صراحت به ارزیابی اختلالات روحی و روانی (اختلالات اعصاب و روان) به‌عنوان یکی از معیارهای مهم احراز سلامت جسمانی و روانی رانندگان اشاره شده است. این ارزیابی‌ها باید بر اساس دستورالعمل‌های اجرایی وزارت بهداشت و با هماهنگی نیروی انتظامی انجام شود.

واکنش‌ها و چالش‌ها

اجرای الزام ارائه گواهی سلامت روان، اگرچه با هدف ارتقای ایمنی و کاهش حوادث رانندگی صورت گرفته، اما برخی از متقاضیان و

معاون عملیات ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: ما توانستیم با بهره‌گیری از سامانه‌های پدافندی موجود و جایگزینی سامانه‌های جدید، فضای کشور را پوشش دهیم و امنیت حریم هوایی ایران عزیز را تأمین کنیم.
به گزارش ایرنا از خبرگزاری دفاع مقدس (ارتش)، امیر دریادار محمود موسوی با اشاره به دستاوردهای نیروهای مسلح و ارتش جمهوری اسلامی در دفاع مقدس ۱۲ روزه، اظهار داشت: در این جنگ تحمیلی، اولین اقدامات دشمن صهیونیستی علیه سامانه‌های راداری و پدافندی کشور بود که همزمان ما در نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران شبانه‌روز پای سامانه‌ها بودند و به مقابله با دشمن پرداختند.
موسوی با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی در این جنگ، افزود: رژیم

معاون عملیات ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: ما توانستیم با بهره‌گیری از سامانه‌های پدافندی موجود و جایگزینی سامانه‌های جدید، فضای کشور را پوشش دهیم و امنیت حریم هوایی ایران عزیز را تأمین کنیم؛ بنابراین دشمن با وجود تلاش‌های مدیوحانه‌اش نتوانست به اهداف خود برسد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس حسینعلی امیری در نشست شورای فرهنگ عمومی استان فارس که با حضور جمعی از مدیران فرهنگ، مسئولان نهادهای دولتی و فعالان حوزه فرهنگ برگزار شد با اشاره به شرایط خاص کشور پس از تجاوز اخیر بیگانگان به بیان اهمیت و جایگاه شورای فرهنگ عمومی پرداخت.

استاندار فارس با بیان اینکه در چنین شرایط ویژه‌ای نمی‌توان جلسات را صرفاً بر اساس شرایط معمولی، بر ضرورت تدوین محتوای دستورکار متناسب با شرایط آتش‌پس و دفاع ملی تأکید کرد.
وی با اشاره به نقش فرهنگ در جهت‌دهی به سایر امور کشور، از دستگاه‌های فرهنگی خواست تا فعالیت‌های خود را بر پایه ارتقای انسجام ملی و افزایش تاب‌آوری اجتماعی و حفظ دفاع ملی شکل گرفته تنظیم کنند.

امیری با تحلیل وضعیت موجود پس از ۱۲ روز جنگ و تجاوز آشکار رژیم صهیونیستی و آمریکا به کشورمان، گفت: «در شرایطی هستیم که باید آمادگی کامل در حوزه فرهنگی وجود داشته باشد».
وی بر لزوم ایجاد فضای اجتماعی آرام و تقویت روایت ملی از مقاومت مردم و نیروهای مسلح در برابر دشمنان تأکید نمود و افزود: «روایت‌های فرهنگی این دوران باید ملی، منسجم و غیرجناحی باشد».
بیان پیروزی‌های جنگ ۱۲ روزه، اطلاع‌رسانی امیدبخش برای افکار عمومی، حفظ هوشیاری بدون ایجاد ترس، پرهیز از روایات جناحی،

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس تأکید کرد:

لزوم ساماندهی و ارتقای جایگاه مدیریت روستایی

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس بر ضرورت ساماندهی و ارتقای جایگاه مدیریت روستایی تأکید کرد و گفت: در راستای تحقق حکمرانی محلی، دهیاری‌ها باید مرجع اصلی تصمیم‌گیری و اجرای امور در روستاها باشند و تمامی نهادها، سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی می‌بایست در هماهنگی کامل با این مجموعه، فعالیت‌های عمرانی، فنی، اجرایی و حتی فرهنگی را پیش ببرند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس حسین آراگیو در نخستین نشست کارگروه فنی – عمرانی دهیاری‌های استان با اشاره به اهمیت جایگاه مسئولان فنی، اظهار داشت: از ابتدای آغاز به کار در دفتر امور روستایی، یکی از اهداف کلان و رویکردهای استراتژیک این دفتر، برنامه‌ریزی در جهت ارتقای ساختار مدیریت روستایی بوده است.
وی افزود: در این راستا، اقدامات و رایزنی‌های لازم با نهادهای ذی‌ربط انجام شده و هدف اصلی، تأمین حداقل زیرساخت‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری مورد نیاز دهیاری‌هاست. بر همین اساس مقرر شد مسئولان فنی شهرستان‌ها ظرف مدت یک ماه و با همکاری بنیاد مسکن و مشارکت خیرین، نسبت به تأمین زمین جهت احداث ساختمان دهیاری اقدام نمایند.
آراگیو تصریح کرد: برخی دهیاری‌ها حتی از فضای فیزیکی لازم برای پاسخگویی به مطالبات مردم برخوردار نیستند که این امر، با سیاست ارتقای جایگاه دهیاری‌ها در تعارض است.

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای همچنین اعلام کرد: در حال حاضر ۲، ۰۷۸، دهیاری فعال در سطح استان وجود دارد و ۱۳۴ سکونتگاه نیز واجد شرایط تأسیس دهیاری هستند که در آینده نزدیک، فرآیند تبدیل

صفحه

۲

شماره

۴۲۵۱

سال
سی ام

خبر



احداث نیروگاه خورشیدی ۱۰۰۰ مگاواتی در فارس



طی روزهای گذشته تفاهم نامه ساخت نیروگاه خورشیدی بزرگ مقیاس در استان فارس با حضور استاندار فارس، یداله حقیقی مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای فارس و مسئولان استانی و با حضور سرمایه‌گذار بخش خصوصی به امضا رسید، اولین سرمایه‌گذار بزرگ در این ارتباط در استان فارس سرمایه‌گذاری خود را آغاز کرده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس امیری از همکاری شرکت برق منطقه‌ای فارس و مشارکت بخش خصوصی برای توسعه تولید و انتقال برق خورشیدی یک هزار مگاواتی در مناطق مختلف این استان تقدیر کرد و اظهار داشت: یک هزار مگاوات برق رقم قابل توجهی است که ظرفیت تولید آن در شهرستان‌های مختلف با مشارکت بخش خصوصی ایجاد می‌شود.
استاندار فارس با اشاره به اینکه ویژگی کار با بخش خصوصی این است که شرکت‌های بخش خصوصی سریع پای کار می‌آیند و طرح کلید می‌خورد اضافه کرد: برآورد ما این است که این طرح تا اواسط تابستان سال آینده به بهره‌برداری برسد و استان فارس و شبکه سراسری از مزایای تولید این انرژی خورشیدی بهره‌مند شود.

امیری همچنین با بیان اینکه توسعه نیروگاه‌های انرژی خورشیدی مزایای متعددی دارد ادامه داد: کاهش وابستگی به سوخت‌های فسیلی، کاهش آلودگی‌های زیست‌محیطی، صرفه‌جویی در هزینه‌ها و ایجاد اشتغال از جمله این مزایا است. این نیروگاه‌ها با استفاده از منبعی تجدیدپذیر و پاک، به پایداری انرژی و کاهش تغییرات آب و هوایی کمک می‌کنند.
یداله حقیقی مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای فارس هم با تقدیر از پیگیری‌های استاندار فارس و مدیران استانداری اظهار داشت: ۱۵۰۰ هکتار زمین در این طرح مورد نیاز است که تاکنون ۵۰۰ هکتار زمین تأمین شده و برای تأمین مابقی اراضی نیز پیگیری‌ها در حال انجام است، این طرح به دو صورت قابل اجرا است که به‌صورت تجمیعی

ده رتبه برتر کشوری سیزدهمین جشنواره تجارب برتر تربیتی به معلمان فارس رسید



معرفی شدند.

معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش فارس گفت: تعداد اثر از ۴۰ اثر ارسالی معلمان فارس به دبیرخانه مرکزی سیزدهمین جشنواره کشوری «تجارب برتر تربیتی» رتبه برتر را کسب کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس خداکرم فلاحی با اشاره به برگزاری سیزدهمین جشنواره ملی «تجارب برتر تربیتی» اظهار کرد: جشنواره «تجارب برتر تربیتی» در سه بخش تربیتی، تجربه‌های ماندگار و بروز رسانی ایده‌های تربیتی در سطح برگزار شد.

وی افزود: در مرحله استانی این جشنواره تعداد ۴۴ اثر از معلمان سراسر استان در بخش‌های مختلف، انتخاب و در مراسمی در کانون حضرت زینب سلام الله علیها، شیراز، مورد تجلیل قرار گرفتند. فلاحی تصریح کرد: در مرحله کشوری این جشنواره آثار منتخب استانی به دبیرخانه کشوری این جشنواره در زنجان ارسال شد، و پس از انجام فرآیند داوری، تعدادی از آثار استان فارس برگزیده و